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Sayı : E-55603272-253  

Konu : Kooperatifçilik ve E-Ticaret  

  Webinar Programı 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

İlgi : Ticaret Bakanlığı, Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü’nün  

              25.10.2021 tarih ve E-34941867-253-68512177 sayılı yazısı. 

 

Ülkemizde kooperatifçilik sektörünü daha ileri seviyelere taşımak; toplumdaki 

kooperatifçilik imajını olumlu yönde güçlendirmek ve dünyadaki kooperatifçilik alanındaki 

gelişmeleri yakından takip ederek bu alandaki yenilikleri Ülkemizin ekonomik ve sosyal 

yapısına uygun olarak topluma kazandırmak gibi temel amaçlar göz önünde bulundurularak 

kooperatifçilik ve e-ticaret alanında online eğitim gerçekleştirilecektir. Söz konusu eğitim 

programı için Aydın ve Muğla illeri belirlenmiş olup 09-10 Kasım 2021 tarihlerinde 

gerçekleştirilecek detaylı etkinlik programı ve çevrimiçi katılım için zoom linki yazı ekinde 

yer almaktadır. 

Bahse konu online eğitim programına, Müdürlüğünüze/Odanıza/Kooperatifinize 

kayıtlı üyelerin/ortakların ve kooperatif kurmak isteyen girişimcilerin katılım sağlaması 

için gerekli duyuruların yapılması hususunda; 

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim. 

                                                                                                        

                                                                              Şeref YAZICI 

                                                                                                               Ticaret İl Müdürü 

 

                                                                                                            

Ek: Kooperatifçilik ve E-Ticaret Webinar Programı 

 

Dağıtım :  

1- KOSGEB Aydın Müdürlüğü 

2- Aydın Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanlığı 

3- Aydın Ticaret Odası Başkanlığına 

4- Aydın Sanayi Odası Başkanlığına 

5- Didim Ticaret Odası Başkanlığına 

6- Kuşadası Ticaret Odası Başkanlığına 

7- Nazilli Ticaret Odası Başkanlığına 

8- Söke Ticaret Odası Başkanlığına 

9- S.S. Kuşadası Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi 

10- S.S. Karacasu Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi 

11- S.S. Aydın - Yenipazar Kadın Çevre Kültür ve İşletme Kooperatifi 

12- S.S. Didim Kuem Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi 

13- S.S. Ada Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi 

14- S.S. Efeler Diyarı Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi 

 

T.C. 

AYDIN VALİLİĞİ 

Ticaret İl Müdürlüğü 

 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys adresinden ead0b970-6966-45c6-9814-b43f724ecc29 kodu ile erişebilirsiniz.

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR.

mailto:aydin.tim@ticaret.gov.tr
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15- S.S. Efeler Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi 

16- S.S. Sökeli Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi 

17- S.S. Nazilli Güneşin Kadınları Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi 

18- S.S. Doğal Ada Üretim ve Pazarlama Kooperatifi 

19- S.S. Germencik Üretim ve Pazarlama Kooperatifi 

20- S.S. Nazilli Üretim ve Pazarlama Kooperatifi 

21- S.S. İncirliova Üretim ve Pazarlama Kooperatifi 

22- S.S. Aydın Bal ve Arı Ürünleri Üretim ve Pazarlama Kooperatifi 

23- S.S. Ayenürsa Üretim ve Pazarlama Kooperatifi 

24- S.S. Buharkent Ziraat Yaş Sebze ve Meyve Pazarlama Kooperatifi 
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